
UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/324/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 stycznia 2022r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9c oraz art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 89, 90 i 91 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Zmienić brzmienie § 1 uchwały Nr XL/324/2022 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 26 stycznia 2022 w następujący sposób: 

„Zaciągnąć w 2022 r. pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania „Modernizacja źródeł ciepła w budynkach 
indywidualnych realizowanej w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Gminy Sośnicowice – etap V: 2022 rok” w kwocie 525.000,00 zł.  
Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023- 2030 z dochodów własnych 
gminy.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Rafał Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8587DFEF-0C6F-4FBD-B625-F7496F904EA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


